
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2018-008

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2018



Sommaire

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-11-20-015 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement

d'agrément d'un groupement visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique (2

pages) Page 3

BFC-2017-11-20-017 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement

d'agrément d'un groupement visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique (2

pages) Page 6

DRAC Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-12-14-039 - Arrêté n° 2017/563 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune d'ALOXE CORTON (3 pages) Page 9

BFC-2017-12-14-040 - Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de présomption

de  prescription d’archéologie préventive sur la commune d'ANCEY (4 pages) Page 13

BFC-2017-12-14-041 - Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune d'AUXEY DURESSES (4 pages) Page 18

BFC-2017-12-14-042 - Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune de BENEUVRE (4 pages) Page 23

BFC-2017-12-14-045 - Arrêté n° 2017/567 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune de BLIGNY LES BEAUNE (3

pages) Page 28

BFC-2017-12-14-046 - Arrêté n° 2017/568 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune de BLIGNY SUR OUCHE (3

pages) Page 32

BFC-2017-12-14-047 - Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune de BONCOURT LE BOIS (4

pages) Page 36

BFC-2017-12-14-068 - Arrêté n° 2017/575 portant définition d’une zone de présomption

de prescription d’archéologie préventive sur la commune de CHASSAGNE

MONTRACHET (3 pages) Page 41

BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier

archéologique découvert à Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En

Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions

n° 2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

(6 pages) Page 45

2



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-11-20-015

Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article

L. 5143-7 du code de la santé publique

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-20-015 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d'agrément d'un groupement
visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique 3



 

PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

 

 
 

 ARRÊTE PRÉFECTORAL N° 17-533 BAG
Portant approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d’agrément d’un groupement visé à

l’article L. 5143-7 du code de la santé publique
 

 

La Préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfète de la Côte d’Or
Chevalier de la Légion d’honneur
Officier de l’ordre national du Mérite
 

 

VU le code de la santé publique, notamment ses articles L. 5143-6 à L. 5143-8, R. 5143-5, D. 5143-6 à D. 5143-9 et
R. 5143-10 ;
 

VU l’article R. 227-2 du code rural et de la pêche maritime ;
 

VU le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à  l’organisation  et  à  
l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;
 

VU le code des relations entre le public et l’administration, notamment ses articles R.133-1 à R.133-15 ;
 

VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Madame Christiane BARRET, en qualité de préfète de la
région Bourgogne-Franche-Comté ;
 

VU

 
 
VU

 

VU

 
 

VU

l'arrêté interministériel du 28 juin 2011 modifié fixant la liste des médicaments vétérinaires prévue au deuxième
alinéa de l'article L. 5143-6 du code de la santé publique ;
 
la demande de renouvellement d'agrément présentée par la Coopérative agricole d’Elevage du Centre Nord et de
l’Aube (CECNA) ;
 
l’engagement de Monsieur Olivier DARASSE, représentant légal de la Coopérative agricole d’Élevage du Centre
Nord  et  de  l’Aube,  de  mettre  en  œuvre  le  programme  sanitaire  d’élevage  présenté  dans  sa  demande  de
renouvellement d’agrément ;
 
l’avis, en date du 23 juin 2017, de la commission régionale de la pharmacie vétérinaire sur le programme sanitaire
d’élevage ;
 

VU la proposition, en date du 23 juin 2017, de la commission régionale de la pharmacie vétérinaire de Bourgogne-
Franche-Comté de renouveler l’agrément n° PH 80301 ; 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-20-015 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d'agrément d'un groupement
visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique 4



 
 

ARRÊTE
 

Article 1er  :  Le programme sanitaire d’élevage pour la maîtrise du cycle œstral dans les espèces bovine, ovine et
caprine présenté par la Coopérative agricole d’Élevage du Centre Nord et de l’Aube dans le dossier accompagnant la
demande de renouvellement de l’agrément prévu par les dispositions de l’article L. 5143-6 du code de la santé publique
est approuvé.

 

Article 2 : L'agrément visé à l’article L. 5143-7 du code de la santé publique octroyé à la Coopérative agricole d’Élevage

du Centre Nord et de l’Aube (CECNA), sise 5, rue Jules Rimet à Migennes (89400) sous le n° PH 80301, est renouvelé
pour une durée de 5 ans à compter de la date du présent arrêté,  pour la maîtrise du cycle œstral dans les espèces
bovine, ovine et caprine.

 

Article 3 : Les lieux de stockage des médicaments vétérinaires autorisés au titre de l’article L. 5143-8 du code de la

santé publique sont situés : 
Centre de stockage principal   

CECNA, RD 606 – 89400 Charmoy

Centres de stockages secondaires
8 bis, rue des Près Coullons – 89000 Auxerre

ZA Près de la Forêt – 45290 Nogent sur Vernisson
9, rue du Clos – 10800 Moussey

Route de St Saulge – 58800 Corbigny

Article  4 :  Toute  modification  des  conditions  ayant  conduit  à  l’octroi  de  l’agrément,  notamment  lorsqu’il  s’agit  des
vétérinaires ou pharmaciens responsables, des lieux de stockage des médicaments vétérinaires ou des productions
destinataires, doit être portée à la connaissance du Préfet de région.

Article 5 : Le secrétaire général pour les affaires régionales, le directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt et les directeurs départementaux en charge de la protection des populations de l’Yonne, de la Nièvre, de l’Aube
et du Loiret sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent arrêté qui sera publié au recueil des
actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture de l’Yonne.

 

Fait à Dijon, le 20 novembre 2017
Signé par Eric PIERRAT

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-20-015 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d'agrément d'un groupement
visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique 5



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-11-20-017

Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et

renouvellement d'agrément d'un groupement visé à l'article

L. 5143-7 du code de la santé publique

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-20-017 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d'agrément d'un groupement
visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique 6



 

PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

 

 
 

 ARRÊTE PRÉFECTORAL N° 17-532 BAG
Portant approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d’agrément d’un groupement visé à

l’article L.5143-7 du code de la santé publique
 

 

La Préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfète de la Côte d’Or
Chevalier de la Légion d’honneur
Officier de l’ordre national du Mérite
 

 

VU le code de la santé publique, notamment ses articles L. 5143-6 à L. 5143-8, R. 5143-5, D. 5143-6 à D. 5143-9 et
R. 5143-10 ;
 

VU l’article R. 227-2 du code rural et de la pêche maritime ;
 

VU le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à  l’organisation  et  à  
l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;
 

VU le code des relations entre le public et l’administration, notamment ses articles R.133-1 à R.133-15 ;
 

VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Madame Christiane BARRET, en qualité de préfète de la
région Bourgogne-Franche-Comté ;
 

VU

 
 
VU

 

VU

 
 

VU

l'arrêté interministériel du 28 juin 2011 modifié fixant la liste des médicaments vétérinaires prévue au deuxième
alinéa de l'article L. 5143-6 du code de la santé publique ;
 
la  demande de  renouvellement  d'agrément  présentée par le  Président  du Groupement  de Défense Sanitaire
Apicole de la Côte d’Or ;
 
l’engagement  de  Monsieur  Gabriel  PERRONNEAU,  représentant  légal  du  Groupement  de  Défense Sanitaire
Apicole de la Côte d’Or,  de mettre en œuvre le programme sanitaire d’élevage présenté dans sa demande de
renouvellement d’agrément ;
 
l’avis, en date du 23 juin 2017, de la commission régionale de la pharmacie vétérinaire sur le programme sanitaire 
d’élevage ;
 

VU la proposition, en date du 23 juin 2017, de la commission régionale de la pharmacie vétérinaire de Bourgogne-
Franche-Comté de renouveler l’agrément n° PH 21-231-03 ; 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-20-017 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d'agrément d'un groupement
visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique 7



 
 

ARRÊTE
 

Article 1er  :  Le programme sanitaire d’élevage pour la production apicole présenté par le Groupement  de Défense
Sanitaire Apicole de la Côte d’Or dans le dossier accompagnant la demande de renouvellement de l’agrément prévu par
les dispositions de l’article L. 5143-6 du code de la santé publique est approuvé.

 

Article  2 :  L'agrément  visé à  l’article  L.  5143-7 du code de la  santé publique octroyé au  Groupement  de Défense

Sanitaire Apicole de la Côte d’Or (GDSA 21) sis Maison des Associations, 2 rue des Corroyeurs à Dijon (21000) sous le 
n° PH 21-231-03, est renouvelé pour une durée de 5 ans à compter de la date du présent arrêté, pour la production
apicole. 

 

Article 3 : Le lieu de stockage des médicaments vétérinaires autorisés au titre de l’article L. 5143-8 du code de la santé

publique est situé chez le :
Docteur Vétérinaire Laurent LABOURDETTE

6, impasse de la Leue
21600 LONGVIC.

 

Article  4 :  Toute  modification  des  conditions  ayant  conduit  à  l’octroi  de  l’agrément,  notamment  lorsqu’il  s’agit  des
vétérinaires ou pharmaciens responsables, des lieux de stockage des médicaments vétérinaires ou des productions
destinataires, doit être portée à la connaissance du Préfet de région.

Article 5 : Le secrétaire général pour les affaires régionales, le directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt et le directeur départemental en charge de la protection des populations de la Côte d’Or, sont chargés, chacun
en ce qui  le  concerne,  de l’application du présent  arrêté qui  sera publié  au recueil  des actes administratifs  de  la
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture de la Côte d’Or.

 

Fait à Dijon, le 20 novembre 2017
Signé Eric PIERRAT

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-11-20-017 - Approbation d'un programme sanitaire d'élevage et renouvellement d'agrément d'un groupement
visé à l'article L. 5143-7 du code de la santé publique 8



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-039

Arrêté n° 2017/563 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune d'ALOXE CORTON

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-039 - Arrêté n° 2017/563 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ALOXE CORTON 9



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-039 - Arrêté n° 2017/563 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ALOXE CORTON 10



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-039 - Arrêté n° 2017/563 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ALOXE CORTON 11



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-039 - Arrêté n° 2017/563 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ALOXE CORTON 12



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-040

Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de

présomption de  prescription d’archéologie préventive sur

la commune d'ANCEY

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-040 - Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de présomption de  prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ANCEY 13



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-040 - Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de présomption de  prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ANCEY 14



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-040 - Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de présomption de  prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ANCEY 15



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-040 - Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de présomption de  prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ANCEY 16



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-040 - Arrêté n° 2017/564 portant définition d’une zone de présomption de  prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'ANCEY 17



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-041

Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune d'AUXEY DURESSES

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-041 - Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'AUXEY DURESSES 18



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-041 - Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'AUXEY DURESSES 19



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-041 - Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'AUXEY DURESSES 20



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-041 - Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'AUXEY DURESSES 21



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-041 - Arrêté n° 2017/565 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune d'AUXEY DURESSES 22



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-042

Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune de BENEUVRE

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-042 - Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BENEUVRE 23



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-042 - Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BENEUVRE 24



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-042 - Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BENEUVRE 25



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-042 - Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BENEUVRE 26



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-042 - Arrêté n° 2017/566 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BENEUVRE 27



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-045

Arrêté n° 2017/567 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune de BLIGNY LES BEAUNE

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-045 - Arrêté n° 2017/567 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY LES BEAUNE 28



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-045 - Arrêté n° 2017/567 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY LES BEAUNE 29



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-045 - Arrêté n° 2017/567 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY LES BEAUNE 30



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-045 - Arrêté n° 2017/567 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY LES BEAUNE 31



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-046

Arrêté n° 2017/568 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune de BLIGNY SUR OUCHE

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-046 - Arrêté n° 2017/568 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY SUR OUCHE 32



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-046 - Arrêté n° 2017/568 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY SUR OUCHE 33



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-046 - Arrêté n° 2017/568 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY SUR OUCHE 34



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-046 - Arrêté n° 2017/568 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BLIGNY SUR OUCHE 35



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-047

Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune de BONCOURT LE BOIS

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-047 - Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BONCOURT LE BOIS 36



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-047 - Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BONCOURT LE BOIS 37



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-047 - Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BONCOURT LE BOIS 38



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-047 - Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BONCOURT LE BOIS 39



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-047 - Arrêté n° 2017/569 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de BONCOURT LE BOIS 40



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-12-14-068

Arrêté n° 2017/575 portant définition d’une zone de

présomption de prescription d’archéologie préventive sur

la commune de CHASSAGNE MONTRACHET

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-068 - Arrêté n° 2017/575 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de CHASSAGNE MONTRACHET 41



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-068 - Arrêté n° 2017/575 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de CHASSAGNE MONTRACHET 42



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-068 - Arrêté n° 2017/575 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de CHASSAGNE MONTRACHET 43



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-12-14-068 - Arrêté n° 2017/575 portant définition d’une zone de présomption de prescription d’archéologie
préventive sur la commune de CHASSAGNE MONTRACHET 44



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-05-001

Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du

mobilier archéologique découvert à Venarey-les-Laumes

"Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En

Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de

prescriptions n° 2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131

du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

Liste mobilier Alise "En Curiot" consultable au SRA, DRAC Bourgogne Franche-Comté

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

45



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

46



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

47



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

48



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

49



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

50



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-05-001 - Arrêté n° 2018/005 portant transfert de propriété du mobilier archéologique découvert à
Venarey-les-Laumes "Laumes est" et à Alise-Sainte-Reine "En Baccarat" et "En Curiot", au profit du département de Côte-d'Or (arrêtés de prescriptions n°
2010/130 et 131 du 28/06/2010 ; 2006/131 du 19 juin 2006 ; 2007/221 du 23/11/2007)

51


